[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

от 15.06.2020 г.                                                                                              № 113                                               с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 28.12.2019 № 277 «О закреплении источников доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения и порядке осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения»
В соответствии приказом Министерства финансов России от 6 июня 2019 г.  N 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 28.12.2019 № 277 «О закреплении источников доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения и порядке осуществления органами местного самоуправления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения» следующие изменения:

         1.1  приложение «Источники доходов бюджета Усть-Ницинского сельского поселения, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения» изложить в новой редакции (прилагается).
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Ницинского

сельского поселения

                  К.Г. Судакова
                                                                                                                                     Приложение

                                                                                             к постановлению администрации

          Усть-Ницинского

          сельского поселения

                                                                                             от 15 июня  2020 г. № 113

Источники доходов бюджета Усть - Ницинского сельского поселения, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета

Усть - Ницинского сельского поселения
	Код бюджетной

классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора

и доходов местного бюджета.

	глав

ного адми

нистратора дохо

дов
	доходов местного

бюджета

	920

	Администрация Усть-Ницинского сельского поселения   Слободо-Туринского муниципального  района Свердловской области.

ИНН 6651004221 КПП 665101001

	920
	11105025100001120
	Доходы,  получаемые в виде арендной платы, а так же средства от продажи права на заключение  договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

(Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений))

	920
	11105035100001120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (Доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда, находящихся в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства муниципальной формы собственности (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений))

	920
	11105075100003120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений ( за исключением земельных участков) (Доходы от сдачи в аренду объектов нежилого фонда муниципальных районов, находящихся в казне сельских поселений и не являющихся памятниками истории, культуры и градостроительства)

	920
	11109045100004120
	Прочие поступления от использования  имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же  имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) (Плата за пользование жилых помещений (плата за наём) муниципального жилищного фонда сельских поселений)

	920
	11301995100004130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений (Прочие доходы)

	920
	11302995100001130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (Возврат дебиторской задолженности прошлых лет)

	920
	11302995100005130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (Возврат бюджетных средств при их неправомерном использовании по результатам финансового контроля при вынесении предписаний и представлений  о возврате средств)

	920
	11302995100007130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (Компенсация затрат бюджетов сельских поселений)

	920
	11402053100002410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений ( за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),  в части реализации основных средств по указанному имуществу  (Прочие доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	920
	11406025100000430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	920
	11607090100000140

	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	920
	11610123010101140
	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году(доходы бюджетов сельских поселений за исключением доходов, направляемых на формирование муниципального дорожного фонда, а также иных платежей в случае принятия решения финансовым органом муниципального образования о раздельном учете задолженности)

	920
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты  сельских поселений

	920
	11705050100000180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	920
	20000000000000000
	Безвозмездные поступления*

Примечание:  *- В части безвозмездных поступлений, зачисляемых в бюджеты сельских поселений.